
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Комитет по  образованию администрации города Братска 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

муниципального образования  города Братска 

 

П Р И К А З 

(по основной деятельности) 

  

от  19.04.2024.                                                                                                 №  105 

 

 

Об утверждении отчета по самообследованию 

 

 На основании п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об 

утверждении показателей  деятельности организации, подлежащей 

самообследованию» и с целью обеспечения доступности и открытости информации 

о деятельности общеобразовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МБОУ «СОШ № 13» по 

состоянию на 19.04.2024 г. 

2. Чипизубовой Н.Н., заместителю директора по ИКТ, в срок до 20 апреля 2024 

года разместить подписанный директором отчет на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

      

Директор                                В.И.Чайко 

 

 


		2024-04-22T09:12:29+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА




